
S t r á n k a  1 | 10 

 

        
 
 
 
Komunikační strategie  
BANGKOK RULES 



S t r á n k a  2 | 10 

 

 

 
Shrnutí současné situace 

I když má RUBIKON Centrum, které na trhu funguje téměř 30 let, dlouholetou zkušenost s komunikační 

strategií a public relations, komunikace tématu Bangkok Rules je zcela nová. Jde o téma, které do 

působení RUBIKON Centra a celkově do oblasti trestní justice vstupuje v roce 2022 vůbec poprvé, a to 

díky projektu „Naplnění Bangkok Rules v ČR: cesta k podpoře lidských práv vězněných a propuštěných 

osob“, který je podpořen grantem z Norska prostřednictvím Norských fondů. 

 
Cíle projektu 

Hlavním cílem projektu je zlepšit naplňování práv vězněných a propuštěných žen v ČR na základě 

principů Bangkok Rules. A dále poukázat na nadužívání nepodmíněného trestu uvěznění s cílem 

dosáhnout systémové změny v oblasti trestní justice.   

 

Cíle komunikace 

Obecným cílem komunikace je zvýšit povědomí odborné i laické veřejnosti o realizovaném projektu, 

jeho aktivitách a výstupech a osvěta v tématu Bangkok Rules.  

Konkrétně jde o zviditelnění těchto skutečností:  

 za posledních 20 let se počet vězněných žen celosvětově zdvojnásobil, je proto potřeba jim 

věnovat cílenou pozornost a respektovat jejich potřeby 

 odsouzené a propuštěné ženy mají specifické potřeby vyžadující specifický způsob zacházení 

při pobytu ve vězení i po něm 

 ženy v ČR tvoří téměř 9 % vězeňské populace, čímž zaujímáme nechvalné 5. místo v Evropě 

a 22. na světě (před námi Andorra, San Marino, Rusko, Bělorusko x západní země typu 

Německo, Anglie, Francie kolem 4 %) 

 systém trestní justice v ČR je jeden z nejpřísnějších (index uvěznění je xy) – neefektivní 

vykonávání alternativních trestů v kombinaci s nadužíváním ukládání nepodmíněného trestu 

uvěznění  

 

 
Cílové skupiny komunikace 

 

1) Odborná veřejnost – odborníci pracující s pachateli trestných činů  

 pracovníci věznic a probační služby vč. kurátorů 

 soudci a státní zástupci 

 veřejné instituce 

 nevládní organizace 

 akademické a výzkumné pracoviště 

 politici  

2) Ženy s vlastní zkušeností s výkonem trestu odnětí svobody 



S t r á n k a  3 | 10 

 

3) Laická veřejnost a zaměstnavatelé 

 

Klíčová sdělení 
 

Odborná veřejnost 
- viz kap. „Cíle komunikace“ + viz laická veřejnost 

 
Laická veřejnost 
- viz kap. „Cíle komunikace“ 
- věnovat pozornost specifickým potřebám vězněných a propuštěných žen a zohlednit je při 

zacházení s nimi, ať už při uvěznění nebo po něm, se vyplácí, 
- komplexní péče zohledňující specifické potřeby odsouzených žen, se vyplácí, 
- ukládat ženám, které nejsou pro společnost výrazně nebezpečné, primárně alternativní tresty se 

vyplácí, 
 
protože: 
 
 

- pomáhá ženám řešit příčiny páchání trestné činnosti a tím pádem snižovat riziko recidivy, 
vytváříme tak bezpečnější společnost 

- pomáhá ženám a jejich rodinám v zachování v sociálních a emočních vazeb a snižuje tak negativní 
důsledky uvěznění zejm. na jejich děti, vytváříme tak bezpečnější společnost a zdravější a 
šťastnější děti 

 

 
Nástroje komunikace 

 
Nástroje komunikace směrem k odborné veřejnosti a částečně i ženám: 

 setkávání, propojování 

o core group (6) 

o kulaté stoly (3) 

o klub BR - vytvoření neformální sítě odborníků (cca 90 osob) 

 odborné materiály 

o český překlad BR  

o e-poster o BR  

o edukativní video o BR 

o příručka k BR (toolkit) 

o popis dobré praxe ze země partnera projektu 

o newsletter (4)  

o výstupy kvalitativního výzkumu k problematice naplňování práv trestaných žen 

• factsheets (4) 

• e-publikace (web a sociální sítě projektu a realizátora vč. online kanálů 
spřátelených/partnerských organizací1, direct mailing) (1) 

• prezentace na tiskové konferenci (1) 

• odborný článek publikovaný v impaktovaném časopise (1) 

 příběhová kampaň (6) 

                                                   
1 Partnerské organizace: AOOV, IKSP, GŘVS ČR, ženské věznice (vedení, sociální pracovníci, 
vychovatelé, psychologové, psychiatři), PMS ČR, Zpravodaj Gender Studies, YRR, justice.cz, Mezinárodní 
vězeňské společenství, Úřad vlády, ČKS, České vězeňství, Ombudsman, periodikum Sociální práce, NNO 
v postepenitenciárních službách, MV, MPSV, ÚP ČR, MSp, ASZ, RVLP (výbory), Pracovní skupina 
k trestní politice, policy makers.  



S t r á n k a  4 | 10 

 

 Věděli jste, že…? (8) (infografika + factsheets) 

 podcasty odborníků a žen (4) 

• metrika: 

• 200 000 stažení/rok 

 inzerce  

o odborná periodika (Sociální práce) 

 veřejné akce/eventy 

o odborná konference  

o záštita známé/významné osoby 

o tématický workshop u příležitosti Kriminologické dny 

o putovní výstava fotografií  

o event u příležitosti MDŽ 

o umělecký workshop pro ženy ve věznicích (2) 

o virtuální běhy ve věznicích 

o doprovodný program k 8. ročníku YRR věnovaný ženám (např. koncert, dětský běh, 
fotokoutek) 

o event u příležitosti mezinárodního Týdne restorativní justice  

 tiskové zprávy (4)  

 tiskové konference (2) 

 instruktážní video pro odsouzené ženy (1) 

 

   Mediální kanály 

 online media  

o webové stránky projektu, organizace a spřátelených/partnerských organizací  

o sociální sítě (FB, Insta, YT) organizace a spřátelených/partnerských organizací  

• metrika:  

• FB (24): dosah 400 – 1 500/příspěvek; 14 – 18 000 oslovených účtů 

• Insta (12): dosah 100 – 500 oslovených účtů 

• YT: 5 – 10 000 shlédnutí 

o odborná periodika 

o direct mailing 

o rozhlas/online podcasty (např. YT)/televize 

o online media a zpravodajství - rozesílka TZ na 700 novinářů 

 offline media (kanály) – rozesílka TZ na 700 novinářů 

 

 
Nástroje komunikace směrem k laické veřejnosti: 

 inzerce 

o plakátová kampaň umístěná na více jak 30 citylight reklamách v Praze  

o placená reklama na sociálních sítích 

 tiskové zprávy (4) 



S t r á n k a  5 | 10 

 

 příběhová kampaň (6) – příběhy žen s vlastní zkušeností s VTOS  

 Věděli jste, že…? 

 podcasty (4) – online rozhovory s 2 odborníky a 2 ženami s vlastní zkušeností s VTOS 

 metrika: 

 200 000 stažení/rok 

 charitativní spot  

 veřejné akce/eventy 

o záštita/garance min. jedné známé ženské osobnosti kulturního či sportovního života 
známé/významné osoby 

o putovní výstava fotografií  

o doprovodný program k 8. ročníku YRR věnovaný ženám (např. koncert, dětský běh, 
fotokoutek) 

 propagační materiály 

o trička, medaile 

 

   Mediální kanály 

 online media (kanály) 

o webové stránky projektu, organizace a spřátelených/partnerských organizací  

o sociální sítě (FB, Insta, YT) organizace a spřátelených/partnerských organizací  

• metrika:  

• FB (24): dosah 400 – 1 500/příspěvek; 14 – 18 000 oslovených účtů 

• Insta (12): dosah 100 – 500 oslovených účtů 

• YT: 5 – 10 000 shlédnutí 

o rozhlas/online podcasty (např. YT)/televize 

o online media a zpravodajství - rozesílka TZ na 700 novinářů 

 offline media (kanály) – rozesílka TZ na 700 novinářů 

 

 

 

 

 

  



S t r á n k a  6 | 10 

 

 
Plán komunikace 
 

 

O
d

b
o

rn
á

 v
e

ře
jn

o
s
t 

 

Ž
e

n
y
 

 

S
e

tk
á

v
á

n
í,
 p

ro
p

o
jo

v
á

n
í 

Co Popis Kde/Mediální kanály Kdy Výstupy Zajistí 

Core Group Skupina odborníků napříč obory aktivně 

participující na aktivitách projektu 

v duchu transverzální spolupráce 

Online či fyzické setkávání  
podpůrné skupiny 

v prostorách RC 

01/2022 – 
12/2023 

 

6 setkání, prezenční 
listiny, program, zápisy 

ProMa, LO 

Kulaté stoly Setkání žen s VTOS a odborníků napříč 

obory za účelem sdílení podnětů pro 

zlepšení ochrany lidských práv 

vězněných a propuštěných žen  

Fyzické setkání:1) 4. 11. 

2022, Praha; 2) 8. 3. 2023 

Vazební věznice Řepy; 3) 20. 

4. 2023 ženská věznice 

Světlá nad Sázavou 

01/2022 – 
12/2023 

3 setkání, prezenční 
listiny (3x15 osob), 

program, 

fotodokumentace 

ProMa, LO 

 Klub BR Neformální skupina odborníků napříč 

všemi aktivitami, kontinuálně zapojeni 

do sdílení výstupů projektu 

Direct mailing (newsletter) 01/2022 – 
12/2023 

seznam kontaktů (min. 

90 osob)  

 

O
d
b
o
rn

é
 m

at
er

iá
ly

 

E-poster o BR Informační poster o pravidlech BR Web projektu, kulatý stůl, 

Rada Vlády pro lidská 

práva, Core Group 

03/2022 Poster v elektronické i 

tištěné podobě 

PRMa, LO 

BR v českém jazyce Zprostředkování plné originální verze 
v českém jazyce 

www.zenyavezeni.cz, direct 
mailing, kulatý stůl, 

www.penalreform.org, Rada 

Vlády pro lidská práva, Core 

Group 

06/2022 Pdf dokument ProMa, LO, 
PRMa, 

outsourcing 

překladatelské 

služby 

Newsletter (4) Sdílení informací i praktických zkušeností 
s naplňováním specifických potřeb 

vězněných a propuštěných žen 

Direct mailing 102022; 

03/2023; 

06/2023; 

09/2023 

4 Pdf dokumenty, 

seznam příjemců 

PRMa, LO 

Video shrnující 
principy BR 

Shrnující obsah a přínos BR, výukový 

materiál pro studenty Vězeńské 

akademie a další zaměstnance složek 

v trestní justici 

Web projektu, spřátelené 

weby, direct mailing, sociální 
sítě 

05/2023 video ProMa, LO, 

PRMa, 

outsourcing 

filmový štáb a 

postprodukce 

Příručka k BR 

(toolkit) 

Shrnující obsah a přínos BR, výukový 

materiál pro studenty Vězeňské 
akademie a další zaměstnance složek 

v trestní justici 

Web projektu, spřátelené 

weby, direct mailing, sociální 
sítě 

05/2023 Pdf dokument ProMa, LO, 

PRMa, 
outsourcing 

grafické práce 

http://www.zenyavezeni.cz/
http://www.penalreform.org/


S t r á n k a  7 | 10 

 

 

L
ai

ck
á
 

v
eř

ej
n

o
st

 

 

Věděli jste že…? 

Factsheets a 

infografiky (4) – 
výsledky 

kvalitativního 

výzkumu 

Základní zjištění kvalitativního výzkumu, 

jeden z podkladů pro kulaté stoly, 

osvětovou kampaň a komunikaci s médii 

 + statistické údaje o trestaných a 

vězněných ženách 

Web projektu, sociální sítě, 

direct mailing, kulaté stoly, 

tisková konference  

01 – 12/2023 Pdf dokumenty (4 – 8) ProMa, LO, 

PRMa, 

outsourcing 

grafické práce 

 E-publikace – výstupy 

kvalitativního 

výzkumu 

Představení základních výstupů 

kvalitativního výzkumu 

Web projektu, spřátelené 

weby, direct mailing, sociální 
sítě, kulaté stoly, tisková 

konference u příležitosti 

YRR 

04/2023 Pdf dokument ProMa, PRMa, 

výzkumník  

Odborný článek – 
výsledky 

kvalitativního 
výzkumu 

Výzkumná data a jejich interpretace 

budou zveřejněná v odborném periodika 

Sociální práce 
 

České vězeňství? 

Odborné periodikum 

Sociální práce, web projektu, 

spřátelené weby, sociální 
sítě 

09/2023 Pdf dokument, odkaz na 

publikaci 

ProMa, PRMa, 

výzkumník 

In
ze

rc
e 

Inzerce v odborném 

periodiku??? 

Placená inzerce o aktivitách projektu, 

resp. pravidlech Bangkok Rules  

Online periodikum Sociální 
práce 

09/2023 Printscreen inzerce ProMa, PRMa, 

redakce SP 

O
d

b
o

rn
á

 
v
e

ře
jn

o
s
t 

Ž
en

y
 

L
ai

ck
á

 

v
eř

ej
n

o
st

 

Plakátová kampaň na 

citylightech 

Plakátová kampaň „I žena ve vězení 
může být dobrou matkou“, ve spolupráci 

s Hlavním městem Praha plakátová 
kampaň rozmístěna na celkem 30 

citylightů v Praze  

Propagace na webu projektu, 

spřátelených webech, 

sociálních sítích 

01/2023 Vizuál, 

fotodokumentace, 

seznam míst realizace  

ProMA, PRMa, 

LO ve 

spolupráci 
s HMP, 

outsourcing tisk 

a grafika 

O
d

b
o

rn
á

 v
e

ře
jn

o
s
t 

Ž
en

y
 

L
ai

ck
á

 v
eř

ej
n
o
st

 

P
ří

b
ě

h
o
v
á

 k
am

p
aň

 

Příběhová kampaň (6) Na podporu tématu pojímaného ryze 

odborně, z hlediska statistik a dat, 

doplňujeme příběhovou kampaň žen 

s vlastní zkušeností s VTOS, která 

pracuje převážně s emocemi, které jsou 

klíčovým aspektem každé kampaně, 

publikujeme ve třech intervalech, vždy 

v návaznosti na akci ve spolupráci 

s YRR, jehož 8. ročník je letos věnovaný 
vězněnými a propuštěným ženám 

Web projektu, spřátelené 

weby, sociální sítě 

03/2023 – 2 

příběhy 

 

04/2023 – 2 

příběhy 

 

06/2023 – 2 

příběhy 

Pdf dokumenty, metriky 

příspěvků na sociálních 

sítích  

PRMa ve 

spolupráci 

s výzkumníky, 

kteří prováděli 

rozhovory s 

respondentkami 



S t r á n k a  8 | 10 

 

P
o

d
ca

st
y
 

Podcasty odborníků a 

žen s vlastní 
zkušeností s VTOS 

(4) 

2 rozhovory s odborníky a 2 rozhovory 

s ženami z VTOS v rozhlasových nebo 

dalších online podcastových médiích 

(kombinace dat a emocí může být i pro 

odborné posluchače velmi účinná) 

 

Rozhlasové stanice a online 

podcasty sdílené na webu 

projektu a sociálních sítích 

06 – 12/2023 Audio záznam, metrika 

200 000 stažení/rok 

PRMa, LO, ve 

spolupráci 

s redaktory, 

odborníky a 

ženami z VTOS 

O
d

b
o

rn
á

 v
eř

ej
n

o
st

 

Ž
en

y
 

 

V
e
ře

jn
é

 a
k
ce

/e
v

en
ty

/k
o

n
fe

re
n

ce
 

Odborná konference + 

popis dobré praxe 

v Norsku 

Namísto online odborného semináře, za 

účasti norského partnera, ve spolupráci 

s projektem RESCALED 

Sdílení dobré praxe v naplňování práv 

trestaných žen u nás i v zahraničí  

HUB Smíchov Praha, sdílení 
události na webu projektu, 

spřátelených webech a 

sociálních sítích, záštita 

významné osoby 

11/2023 Pdf dokument, 

prezenční listina (90 

osob), program, 

fotodokumentace, 

monitoring tisku 

ProMa, PRMa, 

LO, norský 

partner 

 

Tématický workshop 

u příležitosti 

Kriminologických dnů 

Ve spolupráci s Českou kriminologickou 

společností, Právnickou fakultou a 

Filozofickou fakultou UK – tématický 
workshop k BR a prezentace výsledků 

výzkumu 

??? 

Sdílení události na webu 

projektu, spřátelených 
webech a webech 

spolupracujících institucí, 
sociálních sítích 

20/06/2023 Prezenční listina, 

program, 

fotodokumentace, 
monitoring tisku 

ProMa, PRMa, 

LO ve 

spolupráci 
s ČKS, PF a FF 

UK 

Event u příležitosti 

mezinárodního Týdne 

restorativní justice 

Ve spolupráci s Probační a mediační 
službou ČR a Institutem pro kriminologii 

a sociální prevenci – prezentace výsledků 

projektu a dobré spolupráce napříč 

projekty a organizacemi.  

??? 

Sdílení události na webu 

projektu, spřátelených 

webech a webech 

spolupracujících institucí, 
sociálních sítích 

11/2023 Prezenční listina, 

program, 

fotodokumentace, 

monitoring tisku 

ProMa, PRMa, 

LO ve 

spolupráci 

s PMS ČR a 

IKSP 

Ž
en

y
 

Umělecký workshop 

(2)  

Ve spolupráci s norským partnerem 

realizace workshopu pro ženy ve 

věznicích  

Věznice Velké Přílepy 10 – 11/2023 Prezenční listina, 

fotodokumentace? 

ProMa, PRMa. 

LO ve 

spolupráci 

s norským 
partnerem 

O
d

b
o

rn
á

 v
eř

ej
n
o
st

 

Ž
en

y
 

 

Event u příležitosti  

MDŽ  

(1. virtuální běh 

YRR) 

Zahájení 8. ročníku YRR, který je 

věnován ženám. První trénink a běh se 

žlutou stužkou za účasti zástupců GŘ VS 

ČR, PMS ČR, ženských věznic, 

samotných žen a médií, zahájení putovní 
výstavy 

Vazební Věznice Řepy, 

sdílení událostí na webu 

projektu, spřátelených 

webech, sociální sítích, TZ 

rozeslána na novináře 

08/03/2023 Prezenční listina, 

fotodokumentace, 

monitoring tisku, TZ 

ProMa, PRMa, 

LO ve 

spolupráci 

s YRR a vazební 
věznicí Řepy  

Ž
en

y
 

L
ai

ck
á
 

v
eř

ej
n

o
st

 Putovní výstava Navazuje na výstavu projektu YRR, která 

je doplněna o příběhy trestaných žen. 

Bude provázet celou osvětovou kampaň 

v rámci jednotlivých akcí.  

Součást osvětových eventů  08/03/2023 – 
20/06/2023 

Fotodokumentace, 

seznam míst instalace 

ProMa, PRMa, 

LO ve 

spolupráci s 

YRR 



S t r á n k a  9 | 10 

 

O
d

b
o

rn
á

 v
eř

ej
n

o
st

 

Ž
en

y
 

 

2. virtuální běh YRR S možností zapojení žen ve VTOS, které 

by se jinak nedostaly z důvodu 

bezpečnostních opatření, běhu se žlutou 

stužkou bude předcházet kulatý stůl, na 

kterém budou poprvé diskutovat VSČR a 

PMS ČR spolu s vězněnými ženami o 

naplňování jejich specifických potřeb a 

způsobů zacházení 

Věznice Světlá nad 

Sázavou, sdílení událostí na 

webu projektu, spřátelených 

webech, sociální sítích, TZ 

rozeslána na novináře 

 

 

20/04/2023 |Prezenční listina, 

program, 

fotodokumentace, 

monitoring tisku, TZ 

ProMa, PRMa, 

LO ve 

spolupráci 

s YRR a Věznicí 
Světlá nad 

Sázavou 

  

3. virtuální běh YRR  Věznice Drahonice  05/2023   

O
d

b
o

rn
á

 

v
eř

ej
n

o
st

 

Ž
en

y
 

Tisková konference u 

příležitosti 

mezinárodního Dne 

matek 

Tisková konference k 8. ročníku YRR, 

který je věnován ženám.  

Představení výsledků kvalitativního 

výzkumu.  

Hotel Hilton Praha, sdílení 
událostí na webu projektu, 

spřátelených webech, 

sociální sítích, TZ rozeslána 

na novináře 

17/05/2023 Prezenční listina, 

program, 

fotodokumentace, 

monitoring tisku, TZ 

ProMa, PRMa, 

LO ve 

spolupráci 

s YRR a 

Hotelem Hilton 

Prague 

O
d

b
o

rn
á

 
v
e

ře
jn

o
s
t 

Ž
en

y
 

L
ai

ck
á

 

v
eř

ej
n

o
st

 8. ročník YRR – 
doprovodný program 

8. ročník YRR je věnovaný ženám. Pro 

tuto příležitost bude k dispozici stánek 

BR s informacemi o ženách ve a po 

VTOS. Doprovázeno Putovní výstavou a 
příběhy z příběhové kampaně.  

Hotel Hilton Praha, sdílení 
událostí na webu projektu, 

spřátelených webech, 

sociální sítích 

 Fotodokumentace, 

monitoring tisku 

ProMa, PRMa, 

LO ve 

spolupráci 

s YRR 

O
d
b
o
rn

á
 

v
eř

ej
n
o
st

 

Ž
en

y
 

 

Tisková konference 

v závěru projektu 

Prezentace realizovaných aktivit a 

výstupů projektu, za účasti norského 

partnera 

Norská ambasáda Praha, 

sdílení událostí na webu 

projektu, spřátelených 

webech, sociální sítích, TZ 

rozeslána na novináře 

12/2023 Prezenční listina, 

program, 

fotodokumentace, 

monitoring tisku, TZ 

ProMa, PRMa, 

LO ve 

spolupráci 

s norským 

partnerem a 

Norskou 

ambasádou 

O
d

b
o

rn
á

 
v
e

ře
jn

o
s
t 

Ž
en

y
 

L
ai

ck
á

 v
eř

ej
n
o
st

 

T
is

k
o

v
é

 z
p
rá

v
y
 

Tiskové zprávy (4) U příležitosti:  

1) zahájení YRR ve Vazební 
věznici Řepy 

2) 1. virtuální běh a kulatý stůl ve 

Věznici Světlá nad Sázavou 
3) 8. ročník YRR a Den matek 

4) Odborná konference/tisková 

konference v závěru projektu?  

Propagace událostí na webu 

projektu, spřátelených 

webech, sociálních sítích, 

rozeslání TZ na 700 kontaktů 

na novináře 

03/2023 – 
12/2023 

TZ (4), seznam 

novinářů  

ProMA, PRMa, 

LO ve 

spolupráci 

s YRR a další 
patřičnými 
institucemi a 

partnery 



S t r á n k a  10 | 10 

 

O
d

b
o

rn
á

 v
e

ře
jn

o
s
t 

Ž
en

y
 

L
ai

ck
á

 v
eř

ej
n
o

st
 

V
id

ea
  

Charitativní spot Zaměřeno na tématiku specifických 

potřeb žen a nutnost jejich respektování. 
Osvětovou formou budou přiblíženy 

zásadní problémy, kterým ženy, jež se 

dostaly do konfliktu se zákonem, čelí. 
Spot bude apelovat na toleranci a ochotu 

občanů pomoci a dát lidem s trestní 
minulostí druhou šanci k normálnímu 

životu. Spot bude vytvořen dle parametrů 

ČT – stopáž 20 – 30 sekund a bude 

nabídnut k vysílání ČT.  

Televizní kanály ČT (ČT 1, 

ČT 2, ČT 24, ČT sport), web 

projektu, spřátelené weby, 

sociální sítě 

11/2023 Spot, seznam vysílacích 

časů  

ProMA, PRMa, 

LO ve 

spolupráci s ČT, 

GŘ VS, 

ženskými 

věznicemi, 

outsourcing 

scénáristy, 

produkčního a 

natáčecího týmu 

a postprodukce 

Ž
en

y
 

Instruktážní video pro 

odsouzené  

Pro odsouzené, které nastupují do VTOS 

se základními informacemi týkající se 
nástupu do vězení, vč. práv vězněných 

žen a praktických rad, jak tuto náročnou 

životní situaci zvládnout.  

Informování o události na 

webu a sociálních sítích 

12/2023 Spot 

 

ProMA, PRMa, 

LO  ve 
spolupráci 

s ženami 

s vlastní 
zkušeností s 
VTOS, GŘ VS, 

ženskými 

věznicemi, 

outsourcing 

scénáristy, 

produkčního a 

natáčecího týmu 
a postprodukce 

 
 


	Shrnutí současné situace
	Cíle projektu
	Cíle komunikace
	Cílové skupiny komunikace
	Klíčová sdělení
	Nástroje komunikace
	Nástroje komunikace směrem k odborné veřejnosti a částečně i ženám:
	Nástroje komunikace směrem k laické veřejnosti:

	Plán komunikace

